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„Świętokrzyski Anioł Dobroci” po raz siódmy

Kielecki  przedsiębiorca  Ryszard  Grzyb  został  laureatem  tegorocznej  edycji  plebiscytu
„Świętokrzyski  Anioł  Dobroci”.  Statuetka  „Anioła  Dobroci”  przyznawana  jest  dorocznie
przez Marszałka Województwa osobom i instytucjom zaangażowanym w działalność na rzecz
osób potrzebujących wsparcia.  Podczas uroczystości w Teatrze Żeromskiego w Kielcach
statuetkę i wyróżnienia wręczyli przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
Marek Gos i wicemarszałek Grzegorz Świercz. 

Plebiscyt „Świętokrzyski Anioł Dobroci” jest organizowany przez Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego cyklicznie od 2005 r. Nagrody, zgodnie z tradycją, przyznawane są w
dwóch kategoriach:  indywidualnej – dla osób, które ze szczególnym zaangażowaniem i
poświęceniem  niosą  pomoc   osobom  i  rodzinom  w  trudnej  sytuacji  życiowej  oraz
zespołowej,  która przeznaczona jest  dla jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,
stowarzyszeń  oraz  organizacji   pozarządowych  prowadzących  działalność  w   zakresie  
pomocy społecznej,  które  tworzą i realizują innowacyjne projekty.
Tegoroczny „Świętokrzyski  Anioł  Dobroci”  powędrował  do Ryszarda Grzyba,  właściciela
firmy deweloperskiej zajmującej się budową, kupnem i sprzedażą nieruchomości, od wielu
lat wspierającego  działalność rodzinnych domów dziecka. Po powodzi w 2010r. wystąpił z
inicjatywą ufundowania wielorodzinnego budynku z mieszkaniami dla 21 rodzin, które  w
wyniku powodzi straciły dobytek całego życia.
 
W 7. edycji Świętokrzyskiego Anioła Dobroci przyznano także dwa wyróżnienia:
–  w  kategorii  indywidualnej   otrzymał  je  ks.  Bogusław Pitucha,  dyrektor   Caritas
Diecezji Sandomierskiej, który przez 8 lat sprawował funkcję Kierownika Schroniska dla
Bezdomnych Mężczyzn w Sandomierzu. Jest organizatorem wypoczynku letniego i zimowego
dla dzieci i młodzieży z ubogich rodzin oraz z rodzin polskich mieszkających poza granicami
ojczyzny – na Ukrainie, Białorusi i Litwie.
– w kategorii zespołowej – Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Rodzinie w Opatowie,
kierowany  przez  Elżbietę  Chodorek.  Ośrodek  m.in.  realizuje   projekt  „Małe  kroki  do
sukcesu”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  uczestniczy  w  realizacji
rządowego  programu na  rzecz  społeczności  romskiej  w  Polsce  oraz  prowadzi  ośrodek
wsparcia  dziennego  –  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Opatowie  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnymi intelektualnie.
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